工作物

※　添付書類

	管理阻害物変更許可願
令和　　　年　　　月　　　日

明治用水土地改良区

理事長　石川克則殿
申請人住所
ふりがな

氏      名　　　 　　                 　　　　印
電　話（　　　　　）　　　　－

連　絡　先

電　話（　　　　　）　　　　－
下記のとおり管理阻害物の変更を許可くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

	１
	許可番号
	明阻発第Ａ　 －　 －
	２
	許可年月日
	S・H・R　　年　　月　　日

	３
	建設物名
	(前)

	(後)

	４
	水路名

	５
	申請場所

	６
	使用目的
	(前)

	(後)

	７
	使用面積及数量
	(前)

	(後)

	８
	変更理由

	９
	変更期日
	令和　　年　　月　　日より

	10
	その他事項

	明阻発第Ａ　　　　　号
上記の許可願については、下記の条件を付して許可します。

令和　　　年　　　月　　　日

明治用水土地改良区

理事長　石川克則　印

	条件
	別紙許可条件を厳守すること。

	１
	総　代　承　諾　書

	２
	位　　　置　　　図
	縮尺 1/2500～1/10000の航空写真又は住居地図

	３
	土地整備図(公図)の写し

	４
	平　　　面　　　図

	５
	構　　　造　　　図
	横断図、求積図含む。

	６
	そ　　　の　　　他
	本土地改良区理事長が指示した書類

	承諾願
令和　　　年　　　月　　　日

申 請 者

住　　所
氏　　名　　　                　 　印
水路総代

　　　　　　　　　　殿
私、今般下記のとおり管理阻害物を建設のため、明治用水土地改良区に申請したいのでご承諾下さるようお願いします。

記

	水路名

	建設場所

	建設物名

	使用目的

	工事期間
	令和　　年　　月　 日着工　　令和　　年　　月　　日完成

	承諾書
上記願の件、下記条件により承諾します。

条　件

	令和　　　年　　　月　　　日

水路総代　　　　　　　　　印

明治用水土地改良区

理事長　石川克則殿

補償金

補償金

円

円

変更